
0 B E C D U Š Č A'N  Y

oíar. C:!omnuc

Oznámení  aplikace  přípravku  pro  hubení  hlodavců

podle  e) 51 odst.  I písin.  b) a odst.  7 písm.  b) zákona  č. 326/2004  sb., o rostlinolékařské  péči  a o změně  některých

souvisejících  zákonů,  v platnéi'n  znění,  v provedení  dle  'g 9 vyhlášky  č. 327/2012  sb., o ochraně  včel,  zvěře,  vodnícli

organisi'nů  a dalších  necílových  organismči  při  použití  přípravků  na oclíranu  rostlin  (dále  jen,,přípravek")

Oznamuji  tímto  aplikaci  přípravku  pro  hubení  hlodavců  (rodenticidu)  na pozemku,  který  je  součástí  honitbyl

*  oprávněnéinu  uživateli  hoi'iitby

* Ústřednímii 8ontro1nímu a zkušebnímu ústavu zemědělskémy (dále jen,,ÚKZŮZ")  r -,  '

ogíc,yiti«  vepyt,./ cmtrš,  c.í>ts<rx,íú,v,a,,«í pva-t-ap,,«.zú,súwturúíí:xut
1)Ideiitifikačníúdajeoošetřovateliporostu:  úÁ('g'l";'AÍ'ú"í"/C'/Ť9

(PO-  název  firmy,  sfdlo,  IČ; FO-  jméno,  příjinení,  adresa bydliště,  datum  narozerrí/IČ)

Ošetřovatel  porostu Zeinědělslcé  družstvo  Senice  na Hané  Vodní  214 Senice  na Haiié  783 45

IČ:  00147648,  DIČ:  CZ00147648

Uživatel  pozemku/ů,  na

kterém/ých  bude

prováděna  aplikace

(nevyplňujte,  pokud  je stejný

jako  ošetřovatel  pozemku)  *

2) Jm6no,  příjmení  a telefonický  kontakt  osoby, která  jedná  jménein  osoby v bodě I a přijímá  oznámení  o
případném  úhynu  zvěře

Jméno a liříjmeiií Maksaíit  Jindřich

Tel.  kontakt 602  77 83 52

Jinéno  a příjinení  osoby  podávající  oznái'není:

Datumpodání:  Uil/:",  - M'ízé'íZo

Jindřich  Maksant

podpis  (razítko)

' Před ap]ikací  pMpravku  pro bubení  íilodavců  (rodeiíicidu)  na pozeiníai,  který  je součástí  lionitby,  inusí  fyzická  i'iebo právnická

osoba, která  při podnikání  používá  přípravky  ve venkovníi'n  prostředí  oznámit  tuto  aplikaci  oprávněnému  uživateli  honitby  a

ÚKZÚZ,  a to nejpozději3  dny  před  zahájením  aplikace  přípravku.


